
Město Šlapanice
N Á V R H  U S N E S E N Í

15

1. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice

konané dne 19.10.2022

Stanovení peněžitého plnění neuvolněným členům zastupitelstva a členům výborů a komisí, kteří nejsou
členy zastupitelstva

 
Popis:

V souladu s ustanovením § 74 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, lze neuvolněnému členovi
zastupitelstva, který je oprávněn k přijímání projevu vůle snoubenců, zvýšit odměnu až o 2 000 Kč. Členovi
zastupitelstva lze dále poskytnout peněžité plnění z peněžního fondu.
 
Návrh usnesení: 

 

I. Zastupitelstvo města stanovuje

neuvolněnému členovi zastupitelstva, který je oprávněn k přijímání projevu vůle snoubenců, že spolu
vstupují do manželství, zvýšení měsíční odměny o částku 500 Kč za den, kdy se koná obřad, nejvýše však
o částku 2000 Kč/měsíc.

II. Zastupitelstvo města rozhoduje

o poskytnutí příspěvku neuvolněnému členovi zastupitelstva na úpravu zevnějšku při přijímání projevu
vůle snoubenců, že spolu vstupují do manželství, ve výši a za stejných podmínek jako zaměstnancům
města podle kolektivní smlouvy na příslušný kalendářní rok.

III. Zastupitelstvo města rozhoduje

o poskytnutí odměny neuvoleným členům zastupitelstva  při významném životním výroční ve výši a za
stejných podmínek jako zaměstnancům města podle kolektivní smlouvy na příslušný kalendářní rok.

IV. Zastupitelstvo města stanovuje

členům výborů a komisí, kteří nejsou členy zastupitelstva města peněžité plnění ve výši ....... Kč/hodinu,
v rozsahu maximálně 100 hodin/rok.

Stanovené odměny a peněžitá plnění budou poskytována od XX.XX.2022. V případě nástupu náhradníka
na uprázdněný mandát člena zastupitelstva bude odměna poskytována ode dne složení slibu. V případě
budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce.



Předkladatel: Mgr. Michaela Trněná, kancelář starosty

Schvalovatel: Mgr. Pavel Vojáček, kancelář tajemníka

Právník: Mgr. Pavel Vojáček, kancelář tajemníka

Zpracovatel: Mgr. Zita Vymětalíková, kancelář tajemníka


